

Aars-Hornum El-Forsyning A.m.b.a
Industrivej 91
9600 Aars
CVR-nr. 29225311

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Stenum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aars-Hornum El-Forsyning A.m.b.a
Industrivej 91
9600 Aars

CVR-nr.: 29225311
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jørn Holm, bestyrelsesformand
Arne Bindslev
Henrik Taudahl
Kurt Casper
Axel Højsleth
Jørn Bruno Lassen
Carl Johan Bjerregaard

Direktion

Morten Degn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for selskaberne i Aars-Hornum El-Forsyning-koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 5.661 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(143.606)	(157.299)
Bruttoresultat		(143.606)	(157.299)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		0	865.922
Driftsresultat		(143.606)	708.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.790.130	3.222.298
Andre finansielle indtægter	1	49.060	279.223
Andre finansielle omkostninger	2	(34.844)	(169.752)
Årets resultat		<u>5.660.740</u>	<u>4.040.392</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.660.740	4.040.392
		<u>5.660.740</u>	<u>4.040.392</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.878.219	45.088.089
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>50.878.219</u>	<u>45.088.089</u>
Anlægsaktiver		<u>50.878.219</u>	<u>45.088.089</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.039.984	1.997.609
Tilgodehavender		<u>1.039.984</u>	<u>1.997.609</u>
Likvide beholdninger		<u>90.150</u>	<u>69.082</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.130.134</u>	<u>2.066.691</u>
Aktiver		<u>52.008.353</u>	<u>47.154.780</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Overført overskud eller underskud		51.239.699	45.578.959
Egenkapital		<u>51.239.699</u>	<u>45.578.959</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		740	1.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		727.914	1.521.233
Anden gæld		40.000	53.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>768.654</u>	<u>1.575.821</u>
Gældsforpligtelser		<u>768.654</u>	<u>1.575.821</u>
Passiver		<u>52.008.353</u>	<u>47.154.780</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Overført overskud el- ler under- skud kr.
Egenkapital primo	45.578.959
Årets resultat	<u>5.660.740</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>51.239.699</u></u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	190.345
Renteindtægter i øvrigt	49.060	88.878
	<u>49.060</u>	<u>279.223</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	169.750
Renteomkostninger i øvrigt	34.844	2
	<u>34.844</u>	<u>169.752</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Aars Hornum Net A/S	Aars	A/S	100,0	41.524.610	4.664.055
Aars El-Forsyning Entreprise A/S	Aars	A/S	100,0	8.521.379	1.045.276
Aars El-Forsyning Ejendomme A/S	Aars	A/S	100,0	832.229	80.799